АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2014г.

с. Новолитовск

№ 38
О присвоении наименования улицам  в п. Волчанец

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новолитовского сельского поселения, муниципального правового акта от 30.03.2011г. №30 «Об утверждении положения «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Новолитовского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование улице по направлению на восток от д.22                   ул. Набережная – улица Песчаная.

2. Присвоить наименование улице по направлению на север от д.22                        ул. Набережная– улица Морская.

3. Ведущему  специалисту Яроцкой С.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                             Т.А. Лобачева